Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Я Р О С Л А В С К А Я   О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ  НЕКРАСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От     22.07.2014              № 12-1251/14
«О перечне должностных лиц,

уполномоченных составлять протоколы

об административных правонарушениях»

        В соответствии с Кодексом Российской Федерации «Об административных правонарушениях» Российской федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом Ярославской области от 18 мая 2014 г. № 16-з «Об отдельных вопросах производства по делам об административных правонарушениях в области финансов, совершенных в отношении средств местных бюджетов», Уставом Некрасовского муниципального района,  Администрация Некрасовского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить, прилагаемый перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных  Кодексом Российской Федерации «Об административных правонарушениях».
2.Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя  главы Администрации Некрасовского муниципального района Манафову О.А.

3.Постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального района                                                   Н.В. Золотников

СОГЛАСОВАНО:

Первый зам.главы                                                                             О.А.Манафова

Начальник Управления Финансов                                                       Л.В.Попова

Заведующий юридическим

отделом

                              Ю.Е.Будилко

НАПРАВИТЬ:

Управление финансов

Прокуратура Некрасовского района

Юридический отдел

Газета «Районные будни»

Исп.

Юр. Отд. Мельников О.В.
Приложение

                                                                         к Постановлению Администрации
Некрасовского муниципального района

                                                                      от _____________ 2014 г. № ______
 Перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом Российской Федерации «Об административных правонарушениях»
Начальник Управления финансов Некрасовского муниципального района  при осуществлении  в пределах своих полномочий  контроля в отношении средств бюджета Некрасовского муниципального района в праве составлять протоколы - об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 15.14-15.15.15, ч.1 ст. 15.15.16 Кодекса Российской Федерации «Об административных правонарушениях».